PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2015 года

№ 5/41
ст. Новомалороссийская

О внесении изменений в решение Совета

Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района от 15 октября 2014 года
№ 3/11 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с выполнением Плана мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Краснодарском крае в 2015 году, принятого главой администрации (губернатором) Краснодарского края 11 февраля 2015 года, Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района решил:
1. Внести в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 15 октября 2014 года № 3/11 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) решение дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Освободить от уплаты налога на имущество налогоплательщиков - физических лиц, имеющих трех и более детей в отношении одного объекта налогообложения каждого вида.»;
2) пункты 3, 4, 5 считать соответственно пунктами 4, 5, 6.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов» и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2015 года.

Глава Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района
В.И.Иордан

Председатель Совета Новомалороссийского

сельского поселения Выселковского района
М.А.Казусь